
JRA prie SADM direktoriaus įsakymu akredituota savanorišką veiklą koordinuojanti ir 
jaunimo praktinių įgūdžių ugdymo paslaugas teikianti organizacija VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 

Kaštonų g. 22-11, LT-14117 Vilniaus r. | 304624594 | www.nibd.lt | nibd@nibd.lt | +37060558683 

1 

2025 M. VŠĮ „NE IMTI, BET DUOTI“ VEIKLOS PLANAS 

I. BENDROJI INFORMACIJA 

Pavadinimas VšĮ „Ne imti, bet duoti“ 

Buveinė M. K. Čiurlionio g. 21/27, 3 korpusas, 112 kab., Vilnius. 

Interneto svetainė, kontaktai www.nibd.lt, nibd@nibd.lt, +37060558683 

Socialiniai tinklai 

www.facebook.com/neimtibetduoti   |   www.instagram.com/neimtibetduoti/   |   www.tiktok.com/@neimtibetduoti 

www.facebook.com/jaunimocentrasVAJE   |   www.instagram.com/jaunimocentrasvaje/   |   www.tiktok.com/@jaunimocentrasvaje  

Veiklos teritorija 

Vilniaus apskrities regionas: Vilniaus m., Vilniaus r., Trakų r., Elektrėnų, Švenčionių r., Širvintų r., Ukmergės r., Šalčininkų r. savivaldybės. 

Utenos apskrities regionas: Anykščių r., Utenos r., Ignalinos r., Molėtų r., Zarasų r., Visagino savivaldybės. 

Kauno apskrities regionas: Kaišiadorių r., Jonavos r., Prienų r., Birštono r. savivaldybės. 

Struktūriniai vienetai 
(padaliniai) 

Vaidotų atviras jaunimo centras – VAJE | Statybininkų g. 1, Vaidotai, Vilniaus r. 
Avižienių atviras jaunimo centras – VAJE | Sudervės g. 9, Avižieniai, Vilniaus r. 

 
Vizija, misija, tikslai, strateginės sritys 

Vizija – sąmoninga ir savarankiška jaunoji karta, kurianti tvarią visuomenę. 

Misija – dirbti su jaunimu remiantis neformaliojo ugdymo(si) principais ir plėtojant ugdančios savanorystės kultūrą. 

Tikslai: 

1. Plėtoti ugdančios savanorystės kultūrą ir organizuoti savanorišką veiklą. 

2. Dirbti su jaunais žmonėmis, kuriant galimybes dalyvauti jaunimo poreikius atliepiančioje ir sąmoningumo ugdymą(si) skatinančioje veikloje. 

Strateginės sritys: 

I. Ugdančios savanorystės kultūros plėtra. 

II. Savanoriškos veiklos organizavimas. 

III. Regionų jaunimo socialinė galia. 

http://www.nibd.lt/
mailto:nibd@nibd.lt
http://www.nibd.lt/
mailto:nibd@nibd.lt
http://www.facebook.com/neimtibetduoti
http://www.instagram.com/neimtibetduoti/
http://www.tiktok.com/@neimtibetduoti
http://www.facebook.com/jaunimocentrasVAJE
http://www.instagram.com/jaunimocentrasvaje/
http://www.tiktok.com/@jaunimocentrasvaje
https://www.google.com/maps/place/Vaidot%C5%B3+atvira+jaunimo+erdv%C4%97+%E2%80%93+VAJE/@54.6025023,25.1823927,15z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0xb6ab103593d44f6a!8m2!3d54.6025023!4d25.1823927


2 

II. VEIKLOS PLANAS 

Strateginė 
sritis 

Strateginė 
užduotis Veiklų sritis Veikla Kokybiniai 

rezultatai 
Kiekybiniai 
rezultatai Priemonės ir metodai Atsakingi 

asmenys Terminai 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Saviorganizacija. 

Savaitiniai darbuotojų 
susirinkimai. Gera vidinė 

komunikacija ir 
veiklos 
koordinavimas, 
stiprus 
komandos 
bendradarbiavi
mas. 

48 Susirinkimas. Direktorius Kas savaitę 

Mėnesiniai padalinių ir 
programų vadovų veiklos 
aptarimai su direktoriumi. 

24 Individualus pokalbis. Direktorius Kas mėnesį 

Ketvirtiniai darbuotojų 
posėdžiai. 4 Posėdis. Direktorius Kas ketvirtį 

Strateginės sesijos. 15 ak. val. Strateginė sesija su ekspertiniu 
palydėjimu. Direktorius III ketv. 

Organizacijos komandos 
kompetencijų ugdymas. Stiprūs 

darbuotojų 
profesiniai 
įgūdžiai, 
emocinis 
atsparumas ir 
komandinis 
darbas.  

32 val. 
asmeniui 

Tiksliniai mokymai, stažuotės, 
užsiėmimai, konsultacijos. Visi 2025.01.01-

2025.12.31 

Organizacijos komandos 
psichohigiena. 

20 
supervizijų 

10 supervizijų direktoriui. 

5 supervizijos jaunimo darbuotojų 
komandai. 

2 supervizijos Savanorių–korepetitorių 
programos komandai. 

3 supervizijos visai darbuotojų komandai. 

Direktorius 2025.01.01-
2025.12.31 

Padalinių ir programų vadovų 
individualių veiklos ir 
vystymosi planų į(si)vertinimas 
su direktoriumi. 

Nuolatinis 
padalinių ir 
programų 
vadovų augimas 
ir efektyvus 
asmeninių tikslų 
derinimas su 
organizacijos 
strateginiais 
siekiais. 

4 
į(si)vertinim
ai asmeniui 

Individualus pokalbis. Direktorius Kas ketvirtį 

Veiklos ataskaitos rengimas. 
Užtikrintas 
veiklos 
tvarumas, 
inovatyvumas ir 
kryptingas 
tobulėjimas. 

2025 m. 
veiklos 

ataskaita 

Išvažiuojamasis susitikimas veiklos 
įvertinimui. Direktorius 2025.12 

Veiklos plano rengimas. 
2026 m. 
veiklos 
planas 

Išvažiuojamasis susitikimas veiklos 
planavimui. Direktorius 2025.12 

I. Ugdančios 
savanorystės 
kultūros 
plėtra 

1. Atstovauti 
ugdančios 
savanorystės 
temą. 

1.1. Viešinimas. Publikacijos žiniasklaidoje. 

1) Organizacijos 
veiklos 
teritorijoje 
esančių 18-os 

5 

Individualios savanorystės programa: 
15min / Lrytas.lt. 

Luiza, 
Lukas D. 2025.07 

Jaunimo savanoriškos tarnybos programa: 
Žurnalas „Kur stoti?“. Toma 2025.08 



3 

savivaldybių 
jaunimas, pelno 
nesiekiančios 
organizacijos, 
ugdymo 
įstaigos, 
savivaldybių 
administracijos 
atstovai (merai, 
vicemerai, 
administracijos 
direktoriai) žino 
apie jų 
savivaldybėje 
savanorišką 
veiklą 
koordinuojančią 
organizaciją ir 
savanorystės 
galimybes. 

2) Į komandą 
įtrauktas 
komunikacijos 
specialistas. 

Savanorių–korepetitorių programa: 
Lietuvos žinios / 15min / Lrytas.lt. Aistė 2025.09 

Trumpalaikės savanorystės moksleiviams 
programa: 15min / Lrytas.lt. 

Toma, 
Lukas D. 2025.10 

Jaunimo savanoriškos tarnybos programa: 
Ukmergės žinios / 15min / Lrytas.lt. Aistė 2025.11 

Dalyvavimas TV laidose. 1 LRT televizijos laida „Labas rytas 
Lietuva“. 

Komunikaci
jos spec. 2025.09 

Dalyvavimas radijo laidose. 1 Jaunimo savanoriškos tarnybos programa: 
Utenos radijas. Toma 2025.07 

Informacijos sklaida 
socialiniuose tinkluose. 

+100 
Facebook 

sekėjų 
+ 100 

Instagram 
sekėjų 
+ 100 

TikTok 
sekėjų 

Savanorystės programų istorijos 
Instagram, Facebook Aistė, Toma 4 per sav. 

Savanorystės programų mėnesio 
apžvalgos vaizdo įrašas Facebook, 
Instagram. 

Emilija Paskutinę 
mėn. dieną  

Savanorystės programų metų apžvalgos 
vaizdo įrašai Facebook, Instagram. Emilija Paskutinę 

metų dieną 
Įrašas apie savanorystės programų veiklas 
Instagram. Emilija 1 per mėn. 

Instagram konkursas. Emilija 1 per ketv. 
Kvietimas į veiklas Facebook, Instagram. Toma, Aistė 6 per metus 
Įrašas apie įvykusias svarbiausias veiklas 
svetainėje, Facebook. Toma, Aistė 6 per metus 

TikTok įrašas. Emilija 1 per mėn. 
Vieši pristatymai ir 
atstovavimas renginiuose, 
organizacijose. 

36 kartai 2 pristatymai ir atstovavimas 18-oje 
savivaldybių. Toma, Aistė 2025.01.01-

2025.12.31 

Savanorystės situacijos 
savivaldybėse vertinimas. 

18 
susitikimų 

Susitikimai su 18-os savivaldybių 
jaunimo reikalų koordinatoriais 
savanorystės situacijos ir perspektyvų 
savivaldybėje aptarimui. 

Lukas D., 
Toma, Aistė 

2025.01.01-
2025.12.31 

Organizacijos gimtadienio 
minėjimas. 1 2 dalių (oficialioji ir vakarinė) renginys 

su pažymėjimų įteikimu savanoriams. 
Toma, 
Aistė, Luiza 2025.08.28 

1.2. Ekspertinės 
grupės. 

Atstovavimas Jaunimo 
savanoriškos tarnybos 
komisijoje. 

1) Ugdanti 
savanorystė 
atstovaujama 
ekspertinėse 
grupėse 
organizacijos 
veiklos 
teritorijoje (18-
oje Lietuvos 
savivaldybių) ir 
nacionaliniu 
mastu.  

1 asm. Dalyvavimas posėdžiuose. Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Atstovavimas Vilniaus m. sav. 
Jaunimo reikalų taryboje.  1 asm. Atstovo delegavimas. Toma 2025.04-

2025.05 
Atstovavimas Vilniaus r. sav. 
NVO taryboje. 1 asm. Atstovo delegavimas. Lukas D. 2025.08 

Atstovavimas Vilniaus r. sav. 
Jaunimo reikalų taryboje. 1 asm. Atstovo delegavimas. Toma 2025.11-

2025.12 
Savanorystės temos 
atstovavimas kitų 16-os 
savivaldybių Jaunimo reikalų 

6 
savivaldyb. Dalyvavimas susitikimuose. Toma, 

Lukas D. 
2025.01.01-
2025.12.31 

https://vilnius.lt/lt/savivaldybe/jaunimas/jaunimo-reikalu-taryba/
https://vrsa.lt/jaunimui/jaunimo-reikalu-tarybos-sudetis/1268


4 

tarybų ir (ar) kitų ekspertinių 
grupių susitikimuose. 

 
2) Sukurtas 
pirminis 
nacionalinis 
savanorių 
koordinavimo 
kokybės 
standartas kaip 
pagrindas 
kokybiško 
darbo su 
savanoriais 
pripažinimo 
sistemai 
Lietuvoje. 

Jaunimo savanoriškos tarnybos 
įgyvendinimo kokybės politikos 
formavimas su Jaunimo reikalų 
agentūra. 

7 
susitikimai 

Jaunimo reikalų agentūros atstovų ir 
Jaunimo savanoriškos tarnybos 
įgyvendintojų susitikimai. 

Mentoriai, 
direktorius 

2025.01.01-
2025.12.31 

1 
Jaunimo savanoriškos tarnybos 
atstovavimo savivaldybėse pristatymas 
Jaunimo reikalų agentūros atstovams. 

Mentoriai, 
direktorius 

1 

Raštas su pastabomis Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijai dėl Jaunimo 
savanoriškos tarnybos organizavimo 
tvarkos aprašo pakeitimo projekto. 

Lukas D. 

Nacionalinio savanorių 
koordinavimo kokybės 
standarto kūrimas ir diegimas 
su savanoriais dirbančiose 
organizacijose. 

26 
susitikimai 

Dalyvavimas ekspertinėse darbo grupėse 
kuriant standartą ir mokymų programas. Lukas D. 2025.01.01-

2025.12.31 

17 
savivaldyb. 

Su savanoriais dirbančių organizacijų 
atstovų supažindinimas su kuriamu 
standartu. 

Lukas D., 
Toma, Aistė 

2025.01.01-
2025.12.31 

5 dienos 
Ekspertų vizitas į Airiją siekiant 
susipažinti su  savanorių koordinavimo 
kokybės standarto taikymo praktika. 

Lukas D. 2025.09 

2-3 
mokymų 

programos 

Savanorių koordinavimo kokybės 
standarto įgyvendinimo mokymų 
programų kūrimas. 

Lukas D. 2025.06.01-
2025.12.31 

2. Kurti 
mokymo(si) 
galimybes 
dirbantiems su 
savanoriais. 

2.1. Mokymai 
dirbantiems su 
savanoriais. 

Mokymai savanorius 
priimančioms organizacijoms.  

Dirbantys su 
savanoriais 
atstovauja ir 
puoselėja 
ugdančios 
savanorystės 
kultūrą. 

3 
Jonavos r. sav. Toma, 

Lukas D., 
Aistė 

2025.03 
Šalčininkų r. sav. 2025.04 
Anykščių r. sav. 2025.09 

Mokymai savanorius 
priimančių organizacijų 
vadovams. 

1 koncepcija 
+ resursai 

Mokymų koncepcijos parengimas. 

Finansavimo šaltinių paieška. 
Lukas D. 2025.07 

Mokymai Jaunimo reikalų 
koordinatoriams. 

1 koncepcija 
+ resursai 

Mokymų koncepcijos parengimas. 

Finansavimo šaltinių paieška. 
Lukas D., 
Toma 2025.08 

2.2. Su 
savanoriais 
dirbančių 
organizacijų 
konsultavimas. 

Individualus konsultavimas. Refleksija 
paremtas 
ugdomosios 
savanorystės 
įgyvendinimas. 

212 
konsultacijų Individualus susitikimas. Mentoriai 2025.01.01-

2025.12.31 

Grupinis konsultavimas. 12 
susitikimų Susitikimas grupėje. Toma 1 k. per mėn. 

II. 
Savanoriškos 
veiklos 
organizavim
as 

3. Organizuoti 
savanorystės 
programas. 

3.1. Savanorių–
korepetitorių 
programa. 

Savanorių paieška. 

Savanorystės 
programa gauna 
atskirą 
finansavimą, o 
savanorių 
įsitraukimas 
didėja. 

9 
pristatymai 

Pristatymai ugdymo įstaigose, 
renginiuose. Aistė 2025.01, 

2025.09 
6 

susitikimai 
Informacinis susitikimas su 
užsiregistravusiais. Aistė 2025.01, 

2025.09 

2 kartai Viešinimas Vilniaus universiteto TV 
ekranuose. Aistė 2025.01, 

2025.09 

Savanorių atranka. 20 
susitikimų 

Trišalis mentoriaus, savanorio ir 
kuratoriaus susitikimas prieš pradedant Aistė 2025.01, 

2025.09 



5 

savanorystę. 

20 asm. Trišalių sutarčių pasirašymas. Aistė 

Savanorių įvedimas. 2 mokymai Įvadiniai mokymai. Aistė 2025.01, 
2025.09 

Mentorystė savanoriams. 

9 
susitikimai 

Mentoriaus susitikimas su savanoriais 
grupėje patirties refleksijai ir ugdymo(si) 
į(si)vertinimui. 

Aistė 

1 k. per mėn. 

20 
susitikimų 

Individualus mentoriaus ir savanorio 
susitikimas tarpiniam savanorio veiklos ir 
ugdymosi į(si)vertinimui. 

1 k. per 
savanorystės 
laikotarpį 

20 
susitikimų 

Trišalis mentoriaus, savanorio ir 
kuratoriaus susitikimas galutiniam 
savanorio veiklos ir ugdymosi, šalių 
bendradarbiavimo į(si)vertinimui, 
apsikeitimui grįžtamuoju ryšiu. 

1 k. per 
savanorystės 
laikotarpį 

Savanorius priimančių 
organizacijų tinklo stiprinimas. 

4 aktyvios 
organizac. 

Aktyvių organizacijų išgryninimas ir 
naujų paieška. Aistė 2025.01.01-

2025.06.30 
Savanorių grįžtamojo ryšio 
rinkimas. 1 kartas Reguliariai renkamas grįžtamasis ryšys 

apie vykdomas veiklas. Aistė 2025.06 

Finansų paieška. 8000 Eur. Projektinė veikla ir paslaugų pardavimas. Direktorius 2025.01.01-
2025.12.31 

3.2. Individualios 
savanorystės 
programa. 

Savanorių paieška ir atranka. 

Organizacijos 
komandą 
kasmet papildo 
1-2 ilgalaikiai 
savanoriai, kurie 
atlieka 
individualiai 
suderintas 
funkcijas, 
orientuotas į 
asmeninį 
ugdymą(si) ir 
organizacijos 
veiklų 
įgyvendinimą. 

1-2 
susitikimai 

Kuratoriaus ir savanorio susitikimas prieš 
pradedant savanorystę. Lukas D. 2025.01.01-

2025.12.31 

1-2 asm. Dvišalių sutarčių pasirašymas. Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Savanorių įvedimas ir 
mentorystė. 

6-12 
susitikimų 

Kuratoriaus susitikimas su savanoriais 
patirties refleksijai ir ugdymo(si) 
į(si)vertinimui. 

Lukas D. 1 k. per mėn. 

Finansų paieška. 1000 Eur. Projektinė veikla ir paslaugų pardavimas. Direktorius 2025.01.01-
2025.12.31 

3.3. Trumpalaikės 
savanorystės 
moksleiviams 
programa. 

Koncepcijos sukūrimas. 

1) Programa 
įgyvendinama 
su 1 grupe per 
metus. 

1 koncepcija  

Programos poreikio nustatymas. 

Naudos mokykloms, savanorius 
priimančioms organizacijoms, tėvams, 
valdžios institucijoms, moksleiviams 
išgryninimas.  

Programos organizavimo ir įgyvendinimo 
tvarkos parengimas. 

Lukas D., 
Toma 2025.08 



6 

Savanorių paieška. 1 viešinimo 
kampanija 

Pristatymai mokyklų administracijoms ir 
mokiniams. Toma 2025.01.01-

2025.12.31 

Savanorių atranka. 15 asm. (1 
grupė) Susidomėjusių mokinių registracija. Toma 2025.01.01-

2025.12.31 
Savanorių įvedimas ir 
refleksijos seminaras. 

2 
susitikimai 

Grupės formavimas prieš savanorystę ir 
į(si)vertinimas po. Toma 2025.01.01-

2025.12.31 
Savanorius priimančių 
organizacijų tinklo plėtra ir 
stiprinimas. 

3 organizac. Bendradarbiavimo sutartys. Toma 2025.01.01-
2025.12.31 

Mokyklų tinklo plėtra ir 
stiprinimas. 1 mokykla Bendradarbiavimo sutartis. Toma 2025.01.01-

2025.12.31 

Finansų paieška. 4000 Eur. Projektinė veikla ir paslaugų pardavimas. Direktorius 2025.01.01-
2025.12.31 

4. Įgyvendinti 
nacionalines 
savanorystės 
programas. 

4.1. Jaunimo 
savanoriškos 
tarnybos 
programa. 

Savanorių paieška. 

Kokybiškai 
veikianti ir 
besiplečianti 
programa.  

36 
pristatymai 

2 pristatymai ir atstovavimas 18-oje 
savivaldybių. 

Toma, 
mentoriai 

2025.01.01-
2025.12.31 

Savanorių atranka. 

300 
susitikimų 

Trišalis mentoriaus, savanorio ir 
kuratoriaus susitikimas prieš pradedant 
savanorystę. 

Toma, 
mentoriai 

2025.01.01-
2025.12.31 

300 asm. Trišalių sutarčių pasirašymas. Toma, 
mentoriai 

2025.01.01-
2025.12.31 

Savanorių įvedimas.  8 mokymai Įvadiniai, informaciniai mokymai. Toma, 
mentoriai 

2025.01, 06, 
07, 12 

Mentorystė savanoriams. 

12 
susitikimų 

Mentoriaus susitikimas su savanoriais 
grupėje patirties refleksijai ir ugdymo(si) 
į(si)vertinimui. 

Toma, 
mentoriai 

1 k. per mėn. 

300 
susitikimų 

Individualus mentoriaus ir savanorio 
susitikimas tarpiniam savanorio veiklos ir 
ugdymosi į(si)vertinimui. 

1 k. per 
savanorystės 
laikotarpį 

300 
susitikimų 

Trišalis mentoriaus, savanorio ir 
kuratoriaus susitikimas galutiniam 
savanorio veiklos ir ugdymosi, šalių 
bendradarbiavimo į(si)vertinimui, 
apsikeitimui grįžtamuoju ryšiu. 

1 k. per 
savanorystės 
laikotarpį 

Savanorius priimančių 
organizacijų tinklo stiprinimas. 

100 aktyvių 
organizacijų 

Aktyvių organizacijų išgryninimas ir 
naujų paieška. 

Toma, 
mentoriai 

2025.01.01-
2025.12.31 

Savanorių grįžtamojo ryšio 
rinkimas. 2 kartai Reguliariai renkamas grįžtamasis ryšys 

apie vykdomas veiklas. Toma Kas pusmetį 

Finansų paieška. 126 000 
Eur. Projektinė veikla ir paslaugų pardavimas. Direktorius 2025.01.01-

2025.12.31 

III. Regionų 
jaunimo 
socialinė 
galia 

5. Dirbti su 
atskirtį 
patiriančiu 
jaunimu 
regionuose, 
stiprinant jų 

5.1. Darbas su 
jaunimu 
individualiai. 

Jaunimo paieška ir įtraukimas. 1) 80 atskirtį 
patiriančių 
jaunuolių per 
metus iš visų 
Vilniaus r. sav. 
seniūnijų. 

80 asm. Pamokos ugdymo įstaigose, jaunimo 
galimybių pristatymas. Toma 2025.01.01-

2025.12.31 

Susipažinti su jaunimo situacija 
visose Vilniaus r. sav. 
seniūnijose. 

6 seniūnijos Susitikimas su seniūnu (-e). 
Lukas D., 
Toma, 
Luiza 

2025.01.01-
2025.12.31 

6 Susitikimas su soc. darbuotojais. Toma 2025.01.01-



7 

gebėjimą 
prisiimti 
atsakomybę 
už save ir 
savo 
sprendimus. 

 
2) Sukurta 
pirminė darbo 
su atskirtį 
patiriančiu 
jaunimu 
koncepcija. 
 
3) 10 % 
jaunuolių 
įsitraukia į 
visuomeninę 
veiklą 
(savanorystė, 
darbas, ugdymo 
įstaiga, narystė). 

susitikimai 2025.12.31 
x ugdymo 

įstaigų 
Susitikimas su kiekvienos ugdymo 
įstaigos seniūnijoje jaunimu. 

Toma, 
Luiza 

2025.01.01-
2025.12.31 

Konsultavimas. 640 val. 

Profesionalus, tikslingas pokalbis, kurio 
metu padedama jaunam žmogui suprasti 
savo situaciją, įveikti sunkumus, priimti 
sprendimus ir stiprinti savarankiškumą. 

Toma 2025.01.01-
2025.12.31 

Socialinių įgūdžių ugdymas, 
palaikymas. 

80 
užsiėmimų 

Įtraukimas į patyrimines veiklas, kurių 
metu jaunas žmogus ugdo ir stiprina 
bendravimo, sprendimų priėmimo ir kt. 
gebėjimus. 

Toma 2025.01.01-
2025.12.31 

Palydėjimo paslaugos. 80 IVP 

Jaunuolio individualaus veiklos plano 
sudarymas siekiant lydėti jį asmeninio 
augimo, sprendimų priėmimo, paslaugų 
gavimo ar integracijos procese. 

Toma 2025.01.01-
2025.12.31 

Nukreipimas. 40 nukreiptų 
asm. 

Tikslingas nukreipimas ir aktyvus 
tarpininkavimas siekiant padėti jaunuoliui 
sėkmingai gauti pagalbą ar paslaugą iš 
kitų specialistų, institucijų ar 
organizacijų. 

Toma 2025.01.01-
2025.12.31 

Finansų paieška. 48 000 Eur. Projektinė veikla ir paslaugų pardavimas. Direktorius 2025.01.01-
2025.12.31 

5.2. Jaunimo 
atstovavimas 
politiniame ir 
visuomeniniame 
lygmenyse. 

Atstovavimas asociacijoje 
Krikščioniškų socialinių 
iniciatyvų forumas. 

Sukurtas 
tarpžinybinis 
tinklas. 

1 asm. Dalyvavimas valdybos posėdžiuose. Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Atstovavimas Vaidotų šv. 
apaštalo Pauliaus Atsivertimo 
parapijos taryboje. 

1 asm. Dalyvavimas posėdžiuose. Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Atstovavimas Vilniaus r. sav. 
smurto artimoje aplinkoje 
prevencijos komisijoje. 

1 asm. Dalyvavimas posėdžiuose. Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Atstovavimas Vilniaus r. sav. 
Jaunimo reikalų taryboje. 1 asm. Atstovo delegavimas. Toma 2025.11-12 

Atstovavimas Jaunimo reikalų 
agentūros atstovų ir jaunimo 
darbuotojų susitikimuose. 

3 
susitikimai Dalyvavimas susitikimuose. Jaunimo 

darbuot. 
2025.01.01-
2025.12.31 

Atstovavimas Lietuvos atvirųjų 
jaunimo centrų asociacijoje. 1 asm. Prašymas priimti į asociaciją ir 

dalyvavimas susitikimuose. Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Susitikimai su politiniais 
lyderiais atstovaujant jaunimo 
interesus. 

2 
susitikimai 

Vilniaus r. sav. meras Robert Duchnevič. 
Lukas D. 2025.01.01-

2025.12.31 Vilniaus m. sav. vicemerė Simona 
Bieliūnė. 

Atstovavimas Pagirių seniūnijos 
administracijoje. 

1 
susitikimas Susitikimas su seniūne. Toma 2025.01.01-

2025.12.31 
Atstovavimas vaiko gerovės 
komisijos atvejo vadyboje. 1 asm. Paskirtas asmuo, kuris esant reikalui 

dalyvaus posėdžiuose. Toma 2025.01.01-
2025.12.31 

https://www.ksiforumas.lt/
https://www.ksiforumas.lt/
https://vrsa.lt/socialines-paslaugos-seimai-ir-vaikui/945
https://vrsa.lt/jaunimui/jaunimo-reikalu-tarybos-sudetis/1268
https://www.facebook.com/ltajca
https://www.facebook.com/ltajca
https://vrsa.lt/administracine-informacija/seniunijos/3/pagiriu-16


8 

6. Dirbti su 
saviraiškos 
galimybių 
nerandančiu 
jaunimu 
regionuose, 
kuriant 
ugdymo(si) 
galimybes. 

6.1. Darbas su 
jaunimu grupėje. 

Atvirasis darbas su jaunimu. 

1) 4 dienas per 
savaitę 
(įskaitant 
šeštadienius) 
veikiantis ir 
skirtingas darbo 
su jaunimu 
formas 
įgyvendinantis 
jaunimo centras, 
kuriame 
dirbama su 
skirtingomis 
jaunimo 
grupėmis. 
 
2) Su jaunimu 
dirba 4 jaunimo 
darbuotojai. 
 
3) Jaunimo 
centre aktyviai 
veikia jaunimo 
taryba. 

150 j. žm. 

2 darbo 
vietos 

192 darbo dienos (4 d. per sav). 
Jaunimo 
darbuot. 

2025.01.01-
2025.12.31 

12 Teminės kultūros dienos. Kas mėnesį 

2 Susitikimai su kitais jaunimo centrais. 2025.01.01-
2025.12.31 

Mobilusis darbas su jaunimu. 

80 j. žm. 

2 darbo 
vietos 

144 išvykos į jaunimo susitelkimo vietas:  
Pagirių k. – 24 
Baltosios Vokės k. – 24 
Vaidotų k. – 96 Jaunimo 

darbuot. 
2025.01.01-
2025.12.31 

15 asm. 
Pagalba jaunimui įsitraukti į savanorišką 
veiklą ir (ar) atviro jaunimo centro – 
VAJE veiklas. 

Darbas su jaunimu mokykloje. 
90 j. žm. 

2 darbo 
vietos  

96 darbo dienos 2 Pagirių seniūnijos 
mokyklose. 

Jaunimo 
darbuot. 

2025.01.01-
2025.12.31 

Ugdomoji jaunimo stovykla. 1 Marijampolės r. sav. Toma 2025.07.12-
18 

Jaunimo praktinių įgūdžių 
ugdymo mokymai. 2 

Psichologinė gerovė ir savivoka. 
Vieta: Trakų r. sav.  Toma 2025.04.25-

27 
Karjera ir verslumas. 
Vieta: Ukmergės r. sav. Toma 2025.10.27-

29 

Sociokultūrinės išvykos 
Lietuvoje ir (ar) užsienyje. 4 

Ignalina. Toma I ketv. 
Slovakija. Greta II ketv. 

Druskininkai. Lukas M., 
Luiza III ketv. 

Plungė. Lukas M., 
Luiza IV ketv. 

Akredituotas neformalusis 
jaunų žmonių švietimas už 
mokyklos ribų. 

1 programa 
Akredituoti programą Neformaliojo 
švietimo programų registre ir ją 
įgyvendinti. 

Lukas D. 2025.01.01-
2025.12.31 

Jaunimo centro jaunimo tarybos 
veikla. 

6 nariai Jaunimo tarybos rinkimai 1 metų 
kadencijai. 

Lukas D., 
Luiza 

2025.01 

12 posėdžių 
Reguliarūs susitikimai su jaunimo 
darbuotojais veiklos organizavimo 
klausimais. 

Kas mėnesį 

4 kartai Jaunimo tarybos komandos stiprinimo 
užsiėmimai. Kas ketvirtį 

10 Jaunimo inciatyvų įgyvendinimas 
padedant jaunimo darbuotojams. 

Jaunimo 
taryba 

2025.01.01-
2025.12.31 

Jaunimo grįžtamojo ryšio 
rinkimas. 2 kartai Reguliariai renkamas grįžtamasis ryšys 

apie vykdomas veiklas. Luiza Kas pusmetį 

Finansų paieška. 50 000 Eur. Projektinė veikla ir paslaugų pardavimas. Direktorius 2025.01.01-
2025.12.31 

http://www.nspr.smm.lt/


9 

6.2. Darbas su 
bendruomene. 

Veiklų bendruomenėms 
organizavimas. 

Pozityvios 
nuomonės apie 
jaunimą 
formavimas 
Vilniaus r. sav. 
seniūnijų 
bendruomenėse. 

3 

Aplinkos tvarkymo diena. Ugnė, Luiza 2025.04 
Kaimynų diena. Ugnė, Luiza 2025.05.30 
Mokymai tėvams apie santykį su 
paaugliais. Toma 2025.10 

Dalyvavimas bendruomenių 
renginiuose. 4 

Joninių renginys Pagirių seniūnijoje. Ugnė, Luiza 2025.06 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo 
minėjimo renginys Pagirių seniūnijoje. Luiza 2025.07.06 

Vaidotų šv. apaštalo Pauliaus Atsivertimo 
parapijos bendruomenės (atlaidų) 
renginys. 

Lukas D. 2025.08.31 

Eglutės įžiebimo renginys Pagirių 
seniūnijoje. Luiza 2025.12 

Atviro jaunimo centro – VAJE 
pristatymas bendruomenėms. 2 

Brolių ir sesių diena. Greta 2025.05 

Tėvų diena. Luiza, 
Lukas M. 2025.09 

Susitikimai su bendruomenių 
atstovais ir kitais svečiais 
atvirame jaunimo centre – 
VAJE.  

7 

Parapijos klebonas. Lukas D. 2025.11 
Pagirių seniūnijos seniūnė. Toma 2025.08 
Keturiasdešimt totorių bendruomenės 
pirmininkė. Luiza 2025.06 

2 ugdymo įstaigų administracijų atstovai. Toma, 
Lukas D. 2025.09 

2 nuomonės formuotojai. Greta, 
Dovydas. 1 per pusm. 

6.3. Jaunimo 
įgalinimas 
atstovauti savo 
interesus 
politiniame ir 
visuomeniniame 
lygmenyse. 

Jaunimo delegavimas į Vilniaus 
r. sav. Jaunimo reikalų tarybą. 

Bent 10 % 
lankytojų per 
metus įgyja 
atstovavimo 
patyrimo. 

1 asm. Atstovo delegavimas. Dovydas 2025.11-12 

Susitikimai su politiniais 
lyderiais atstovaujant savo 
interesus. 

2 
susitikimai 

Vilniaus r. sav. meras Robert Duchnevič. 
Lukas D. 2025.01.01-

2025.12.31 Socialinės apsaugos ir darbo misnistrė 
Inga Ruginienė. 

Jaunimo galimybių pristatymas 
vietiniame / nacionaliniame 
lygmenyje. 

2 kartai 
Pristatymai renginiuose, susitikimuose, 
ugdymo įstaigose. 
 

Luiza, 
Lukas M., 
Toma, 
jaunimo 
taryba 

2025.01.01-
2025.12.31 

Tarptautiniai / nacionaliniai 
mokymai. 1 mokymai Jaunimo dalyvavimas išoriniuose 

mokymuose. Lukas M. 2025.01.01- 
2025.12.31 

6.4. Jaunimo 
veiklų viešinimas. 

Pamokos ugdymo įstaigose. Į jaunimo 
ugdymą 
orientuotos 
įstaigos ir 
socialinę 
pagalbą 
jaunimui 
teikiančios 

24 Vilniaus r. Pagirių gimnazija. Toma, 
Luiza 

2 k. per mėn. 
24 Vilniaus agroekologijos mokymo centras. 2 k. per mėn. 

Jaunimo galimybių pristatymas 
renginiuose, organizacijose, 
įstaigose. 

10 
Jaunimo galimybių pristatymas Vilniaus 
r. sav. gimnazijose, pagrindinėse 
mokyklose, renginiuose. 

Toma,  
Luiza, 
Lukas M. 

2025.01.01-
2025.12.31 

Publikacijos žiniasklaidoje. 3 
Projektas Jungtys: 15min / Lrytas.lt. Toma 2025.03 
Jaunimo centro organizuojami praktinių 
įgūdžių ugdymo mokymai: 15min / 

Lukas M., 
Lukas D. 2025.04 

https://vrsa.lt/jaunimui/jaunimo-reikalu-tarybos-sudetis/1268
https://vrsa.lt/svietimas/svietimo-istaigos/121
https://vrsa.lt/socialiniai-reikalai/vilniaus-rajono-socialiniu-paslaugu-istaigos/443
https://vrsa.lt/socialiniai-reikalai/vilniaus-rajono-socialiniu-paslaugu-istaigos/443


10 

įstaigos 
Vilniaus r. 
savivaldybėje 
žino apie 
organizacijos 
teikiamas 
paslaugas 
jaunimui. 

Lrytas.lt. 
Į saviraišką ir tobulėjimą orientuota 
jaunimo centro veikla: 15min / Lrytas.lt. 

Lukas M., 
Lukas D. 2025.08 

Informacijos sklaida 
socialiniuose tinkluose. 

+100 
Facebook 

sekėjų 
+ 100 

Instagram 
sekėjų 
+ 100 

TikTok 
sekėjų 

Mėnesio veiklų planas Facebook, 
Instagram. Daniil 1-ąją mėn. 

dieną  
Mėnesio apžvalgos vaizdo įrašas 
Facebook. Darius Paskutinę 

mėn. dieną  

Metų apžvalgos vaizdo įrašas Facebook. Darius Paskutinę 
metų dieną 

Istorijos Instagram, Facebook. 
Emilija, 
Dovydas, 
Greta 

3 per darbo 
dieną 

#VAJElife rubrikos įrašas Facebook, 
Instagram. 

Dovydas, 
Emilija 

3-iąjį mėn. 
šeštadienį 

Jaunimo centro lankytojų sveikinimas su 
gimtadieniu Facebook, Instagram 
istorijose. 

Lukas M., 
Emilija, 
Dovydas 

2025.01.01-
2025.12.31 

TikTok trendų įrašas. Greta 1 per mėn. 
Įrašas apie jaunimo centro veiklas 
Instagram. 

Emilija, 
Dovydas 2 per mėn. 

Instagram konkursas. Greta 1 per ketv. 
Kvietimas į veiklas Facebook, Instagram. Dovydas 41 per metus 
Įrašas apie įvykusias svarbiausias veiklas 
svetainėje, Facebook. 

Toma, 
Luiza 55 per metus 

Atviro jaunimo centro – VAJE 
gimtadienio minėjimo renginys. 1 Renginys Vilniaus universitete, adresu M. 

K. Čiurlionio g. 21. 

Toma, 
jaunimo 
taryba 

2025.01 

6.5. Jaunimo 
centro įkūrimas. 

Pastato (-ų) projektas. Bent 1 erdvė 
veikloms su 
jaunimu. 

1 Architekto paslaugos. Direktorius 2025.12.31 
Pavėsinių veikloms įrengimas. 1 Pavėsinės įrengimas. Direktorius 2025.08.31 

Aplinkos sutvarkymas. 1 Antžeminių ir požeminių atliekų 
sutvarkymas Direktorius 2025.09.30 

 
Tvirtinama organizacijos vadovo E. Lukas Dvilevičius 

Papildomi komentarai (jei yra)  

Data 2024.12.22 
 


